

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORIA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

ADENDA N° 01

PROCESO INVITACIÓN SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120 SMMLV Nº 035 DE 2019, CUYO OBJETO ES: PRESTACIÓN DE SERVICIO DE APOYO LOGÍSTICO PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO DE CUALIFICACIÓN DE MADRES COMUNITARIAS, CORRESPONDIENTE AL FONDO ICETEX-ICBF DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 1622 DE 2018, AL CUAL LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS FUE VINCULADA MEDIANTE MANUAL OPERATIVO PARA LOS DEPARTAMENTOS DE META, BOYACÁ, SANTANDER, NORTE DE SANTANDER Y TOLIMA.

La Universidad de los Llanos en ejercicio de sus facultades legales, y en especial la que confiere la Resolución Rectoral N° 2079 de 2014, se permite hacer las siguientes modificaciones al pliego de condiciones:

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA DEL PLIEGO DE CONDICIONES: La Universidad de los Llanos, por medio del presente documento, consciente de la importancia de modificar el cronograma del proceso, teniendo en cuenta que el día 21 octubre de 2019 el evaluador jurídico solicita ampliar el plazo para emitir la correspondiente evaluación en dos días hábiles, determina que el cronograma del proceso quedará de la siguiente manera:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Evaluación de ofertas	Octubre 22 y 23 de 2019	Profesionales evaluadores - Universidad de los Llanos
Publicación de informe evaluativo individual	Octubre 24 de 2019	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación, convocatoria pública
Observaciones a las evaluaciones y respuestas a observaciones	Octubre 25 de 2019	Radicadas en la Universidad de los Llanos - Sede Barcelona, Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios o al correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co
Publicación del informe evaluativo final y Resolución de adjudicación y/o declaratoria de desierta	Octubre 28 de 2019	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Suscripción del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles a la adjudicación del proceso	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Legalización del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles a la adjudicación del proceso.	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORIA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

ADENDA N° 01

PROCESO INVITACIÓN SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120 SMMLV Nº 035 DE 2019, CUYO OBJETO ES: PRESTACIÓN DE SERVICIO DE APOYO LOGÍSTICO PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO DE CUALIFICACIÓN DE MADRES COMUNITARIAS, CORRESPONDIENTE AL FONDO ICETEX-ICBF DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 1622 DE 2018, AL CUAL LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS FUE VINCULADA MEDIANTE MANUAL OPERATIVO PARA LOS DEPARTAMENTOS DE META, BOYACÁ, SANTANDER, NORTE DE SANTANDER Y TOLIMA.

Suscripción acta de inicio

Dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles a la adjudicación del proceso.

Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE, Y CÚMPLASE

Dada en Villavicencio, a los 21 días del mes de Octubre de 2019.

MEDARDO MEDIA MARTÍNEZ
Vicerrector de Recursos Universitarios

Proyectó: Diana Murillo.